РЕШЕНИЕ

№198 от 31 марта 2023 года

Принято на 9-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 27.03.2015 № 1404                          «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе»

В соответствии с Решением Псковского областного суда  от 31 октября 2022 г. № 3а-29/2022, руководствуясь статьями 23, 28, 32  Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в решение Псковской городской Думы от 27.03.2015 № 1404 «Об утверждении Порядка предоставления муниципального имущества социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе» следующее изменение:
1) пункт 2 исключить.
2. Внести в Порядок предоставления муниципального имущества муниципального образования «Город Псков» социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, утвержденный решением Псковской городской Думы от 27.03.2015 № 1404, следующее изменение:
1) в пункте 4 раздела 3 слова «получения согласия Псковской городской Думы» заменить словами «издания постановления Администрации города Пскова».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы				                   А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова							                            Б.А. Елкин